



CBR Invest ApS

c/o Christian Bruun, Dronning Sofies Vej 15, 4000 Roskilde

CVR-nr. 21 27 46 07

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018

Christian Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBR Invest ApS
c/o Christian Bruun
Dronning Sofies Vej 15
4000 Roskilde

CVR-nr.: 21 27 46 07
Stiftet: 29. oktober 1998
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Bruun, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129.450 kr. mod -41.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545.044 kr. mod 443.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-129.450	-41
1 Personaleomkostninger	0	-48
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.939	-5
Driftsresultat	-134.389	-94
Andre finansielle indtægter	1.201.236	911
2 Øvrige finansielle omkostninger	-367.859	-249
Resultat før skat	698.988	568
3 Skat af årets resultat	-153.944	-125
Årets resultat	545.044	443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500
Disponeret fra overført resultat	-204.956	-57
Disponeret i alt	545.044	443

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.703	9
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.703</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.703</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	560	0
Tilgodehavende selskabsskat	87.579	0
Periodeafgrænsningsposter	4.877	6
Tilgodehavender i alt	<u>93.016</u>	<u>6</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.898.301	7.866
Værdipapirer i alt	<u>7.898.301</u>	<u>7.866</u>
Likvide beholdninger	547.469	683
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.538.786</u>	<u>8.555</u>
Aktiver i alt	<u>8.542.489</u>	<u>8.564</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overkurs ved emission	9.000	9
6 Overført resultat	7.617.505	7.822
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500
Egenkapital i alt	8.501.505	8.456
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.984	44
Selskabsskat	0	24
Anden gæld	0	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.984	107
Gældsforpligtelser i alt	40.984	107
Passiver i alt	8.542.489	8.564

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	47
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	<u>0</u>	<u>48</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	367.859	249
	<u>367.859</u>	<u>249</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.572	126
Regulering af udskudt skat	-628	-1
	<u>153.944</u>	<u>125</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	9.000	9
	<u>9.000</u>	<u>9</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.822.461	7.879
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-204.956</u>	<u>-57</u>
	<u>7.617.505</u>	<u>7.822</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	750
Udloddet udbytte	-500.000	-750
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>500</u>
	<u>750.000</u>	<u>500</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
